
Jogurtová Zmrzka Malina (Rodinné balení) 
 

Naše mražená rodina se rozrostla o další rodinné balení. Tentokrát s osvěžující příchutí 

maliny. Vzali jsme Selský jogurt Hollandia, smetanu a sladké maliny. Dali do kelímku a 

zavřeli do mrazáku. Výsledkem je mrazivě dobrá Jogurtová Zmrzka Malina, která navíc 

obsahuje bakterie BiFi, jež prospívají vašemu zažívání. Její skvělé jogurtové chuti prostě 

neodoláte. Rozdělte se s rodinou, nebo ji snězte úplně sami. Když to dokážete. 

 

Výživové údaje na 100 g výrobku 

Energie kj 865 

Energie kcal 207 

Tuky 10,8 g 

z toho nasycené mastné kyseliny 7,1 g 

Sacharidy 24,7 g 

z toho cukry 22,1 g 

Bílkoviny 2,6 g 

Sůl 0,06 g 

 

Složení: Mražený krém jogurtový s malinovým sorbetem. Složení: 27 % bílý jogurt (mléko, 

mléčná bílkovina, sušené mléko, jogurtová kultura, kultura Bifido- bacterium a Lactobacillus 

acidophilus), 23,7 % tekutá smetana, 12,9 % malinové pyré, cukr, pitná voda, sušené 

odtučněné mléko, dextróza, fruktóza, glukózový sirup, sušený glukózový sirup, emulgátor: 

mono a diglyceridy mastných kyselin, stabilizátory: karubin, guma guar; aromata, kyselina: 

kyselina citronová, koncentrát z červené řepy. Může obsahovat sóju, arašídy a skořápkové 

plody. 

 

Skladujte při teplotě -18°C nebo nižší. Po rozmrazení znovu nezmrazujte. Datum 

výroby: / Minimální trvanlivost do: viz datum na boční straně obalu. 

 

Hmotnost (ml/g): 470 ml/375 g 

 

Hmotnost včetně obalu: 378 g 

 

Rozměry: 100x115 mm (š*v) 

 


